
BESVÄRSANVISNING 
 
Besvärsmyndighet och besvärstid 
 
I följande beslut kan ändring sökas skriftligt genom besvär. 
 
Besvärsmyndighet, adress och postadress: 
 
Östra Finlands förvaltningsdomstol 
Minna Canthin katu 64, PB 1744, 70101 Kuopio 
ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Faxnummer: 029 564 2501 
Telefonnummer: 029 564 2500 
 
Kommunalbesvär, Besvärstid 30 dagar 
 
BESVÄRSAVGIFT 
 
Ut ändringssökanden tas rättegångsavgift enligt bestämmelser i lagen om 
domstolsavgifter (1383/2018). Beskedet om behandling av ärendet är avgiftsbelagd 
kan fås av besvärsmyndighet. 
 
 
BESVÄRSGRUNDER 
 
Besväret kan anföras på den grunden att 
 beslutet har tillkommit i oriktig ordning 
 den myndighet som fattat beslutet har överskridit sina befogenheter, eller 
 beslutet annars strider mot lag. 
 
 
BESVÄRSTID 
 
Besvärstid börjar löpa från delfåendet av beslutet. När besvärstid räknas iakttas inte 
dagen av delfåendet. Besväret måste anföras inom 30 dagar från delfåendet. 
 
Besväret måste inlämnas till besvärsmyndighet inom besvärstiden före den sista dagen 
före utgången av tjänstetiden. 
 
Parten anses ha fått besked om beslutet, om inte annat har visats, inom sju (7) dagar 
efter att brevet har skickats. När vanlig elektriskt meddelande användas anses parten 
ha fått besked om beslutet på tredje (3) dagen efter att meddelande har skickats. 
 
Kommunens medlem anses ha fått besked om beslutet inom sju (7) dagar efter det att 
protokollet har varit till påseende i offentligt datanätverk. 
 
Dagen av delfåendet räknas inte i besvärstiden. Om besvärstidens sista dag är en 
helgdag, självständighetsdag, första maj, jul- eller midsommarafton eller helgfri 
lördag får besvärshandlingarna inlämnas första vardagen därefter. 
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BESVÄRETS FORM, INNEHÅLL OCH BILAGOR 
 
Besväret ska anföras skriftligt. Också elektrisk handling uppfyller kravet om skriftlig 
form. 
I besvärsskriften skall anges: 
 det beslut i vilket ändring söks 
 till vilka delar ändring söks i beslutet och vilka ändringar som yrkas 
 de grunder på vilka ändring yrkas 
 ändringssökandens namn och hemkommun 
 postadress, telefonnummer eller e-postadress där meddelanden om ärendet kan 

skickas 
 
Till besvärsskriften skall fogas: 
 det beslut i original eller kopia i vilket ändring söks genom besvär 
 intyg över vilken dag beslutet har delgivits eller annan utredning över när 

besvärstiden har börjat 
 de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, om 

dessa inte redan tidigare har tillställts myndigheterna. 
 
Ändringssökanden, den lagliga företrädaren eller ombudet skall underteckna 
besvärsskriften. Om ändringssökandens talan förs av hans eller hennes laglig 
företrädare eller ombudsman eller om besvärsskrift har utarbetats av någon annan 
person, måste i besvärsskrift meddelas också dennes namn och hemkommun. 
Elektrisk besvärsskrift behövs ändå inte komplettera med underteckning om i 
besvärsskrift finns uppgifter om sändaren och handlingens autenticitet eller helhet inte 
bör misstänkas. 
 
Om ombudet inte är advokat eller allmänt rättsbiträde måste till besvärsskriften fogas 
en fullmakt om ändringssökanden inte har muntligt befullmäktigat honom eller henne 
i besvärsmyndighet. 
 
 
INLÄMNANDE AV BESVÄRET 
 
Besvärshandlingarna skall tillställas besvärsmyndigheterna inom besvärstiden av 
ändringssökanden eller hans eller hennes ombud. Till posten skall handlingarna 
lämnas i så god tid att de kommer fram under besvärstiden. 
 
Besvärshandlingarna kan inlämnas också per fax eller e-post. Besväret kan anföras 
också i förvaltnings- och specialdomstolarnas ärendehanteringsservice i adress 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Ett elektriskt meddelande anses ha inlämnats till myndigheten när det är i 
myndighetens förfogande i mottagningsapparat eller i datasystem så att meddelandet 
kan behandlas. 
 
Besvärshandlingar skickas alltid på avsändarens egen ansvar. 
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